

Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений

2021-6425

ТМЦ

<b>Дата и время публикации</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
28.07.2021 19:19:00	etbemp.kz

<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
ТОО Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)	Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116

**Наименование закупок**(товаров, работ, услуг)

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	АРМАТУРА12 ГОСТ 5781-82 А400С АРМАТУРА12 ГОСТ 5781-82 А400С	Тонна	0.17000	528 571.43	89 857.14	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	СТАЛЬ ЛИСТОВАЯ 8 ГОСТ 19903-74 СТ.С345-3 СТАЛЬ ЛИСТОВАЯ 8 ГОСТ 19903-74 СТ.С345-3	Тонна	0.57200	703 571.43	402 442.86	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	ЛИСТ ПРОСЕЧНО-ВЫТЯЖНОЙ ПВ1-608 СТЗСП ЛИСТ ПРОСЕЧНО-ВЫТЯЖНОЙ ПВ1-608 СТЗСП	Тонна	0.12200	766 964.29	93 569.64	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	СТАЛЬ ЛИСТОВАЯ 4 ГОСТ 19903-74 С255 СТАЛЬ ЛИСТОВАЯ 4 ГОСТ 19903-74 С255	Тонна	0.60000	703 571.43	422 142.86	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	СТАЛЬ ЛИСТОВАЯ 10 ГОСТ 19903-74 С345-1 СТАЛЬ ЛИСТОВАЯ 10 ГОСТ 19903-74 С345-1	Тонна	5.05400	703 571.43	3 555 850.01	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	СТАЛЬ ЛИСТ 6 ГОСТ 19903-74 С255 ГОСТ 27772-88 СТАЛЬ ЛИСТ 6 ГОСТ 19903-74 С255 ГОСТ 27772-88	Тонна	0.21900	703 571.43	154 082.14	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	СТАЛЬ ЛИСТОВАЯ Б 4ММ СТАЛЬ ЛИСТОВАЯ Б 4ММ	Тонна	0.24100	703 571.43	169 560.71	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	СТАЛЬ ЛИСТ Б-8ММ ГОСТ 19281-89 09Г2С СТАЛЬ ЛИСТ Б-8ММ ГОСТ 19281-89 09Г2С	Тонна	2.91000	723 214.29	2 104 553.58	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

9	СТАЛЬ ЛИСТ Б-10ММ ГОСТ 19281-89 09Г2С СТАЛЬ ЛИСТ Б-10ММ ГОСТ 19281-89 09Г2С	Тонна	4.33200	723 214.29	3 132 964.30	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	УГОЛОК СТАЛЬНОЙ РАВНОПОЛОЧНЫЙ 50Х50Х5 СТ. С255 ГОСТ 8509-93 УГОЛОК СТАЛЬНОЙ РАВНОПОЛОЧНЫЙ 50Х50Х5 СТ. С255 ГОСТ 8509-93	Тонна	0.16500	569 642.86	93 991.07	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	СТАЛЬ УГЛОВАЯ 50*50 ГОСТ 8509-93 СТАЛЬ УГЛОВАЯ 50*50 ГОСТ 8509-93	Тонна	0.99800	569 642.86	568 503.57	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>15.38300</b>		<b>10 787 517.88</b>					
				<b>с НДС</b>	<b>12 082 020.03</b>					

<b>Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до</b>	<b>Ценовые предложения вскрываются</b>
06.08.2021 11:30:00	06.08.2021 11:30:00

<b>Контакты</b>		
<b>Контактное лицо</b>	<b>E-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>
Оленькова Алина Зуфаровна	Alina.Olenkova@kazakhmys.kz	+7 (721) 292-60-61

<b>Проект договора</b>	<b>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ</b>	
<a href="#">Договор-rar (/ru/Tender/dl/Contract/6425?validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5T2EreWJ6SGo0aFBZbmZJVGYxTXo3dW85RDdjMk9mN3ZCcUV2SWU3VVdpKw==)</a>	<a href="#">Объявление КМЭ БТЭЦ-xlsx (/ru/Tender/dl/Doc/6425?validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5T2EreWJ6SGo0aFBZbmZJVGYxTXo3dW85RDdjMk9mN3ZCcUV2SWU3VVdpKw==)</a>	<a href="#">Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dl/Doc/6425?validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5T2EreWJ6SGo0aFBZbmZJVGYxTXo3dW85RDdjMk9mN3ZCcUV2SWU3VVdpKw==)</a>

<b>Дополнительные файлы</b>		
<a href="#">форма №5-docx (/ru/Tender/dl/File/6425?fid=1&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5T2EreWJ6SGo0aFBZbmZJVGYxTXo3dW85RDdjMk9mN3ZCcUV2SWU3VVdpKw==)</a>	<a href="#">(/ru/Tender/dl/File/6425?fid=2&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5T2EreWJ6SGo0aFBZbmZJVGYxTXo3dW85RDdjMk9mN3ZCcUV2SWU3VVdpKw==)</a>	<a href="#">(/ru/Tender/dl/File/6425?fid=3&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5T2EreWJ6SGo0aFBZbmZJVGYxTXo3dW85RDdjMk9mN3ZCcUV2SWU3VVdpKw==)</a>

<b>Документация по лотам</b>									
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	Файл	Кол-во принятых заявок		
1	АРМАТУРА12 ГОСТ 5781-82 А400С	Тонна	0.17000	528 571.43	89 857.14	<a href="#">(/ru/tender/dllot/6425?no=1&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5T2EreWJ6SGo0aFBZbmZJVGYxTXo3dW85RDdjMk9mN3ZCcUV2SWU3VVdpKw==)</a>	0		
2	СТАЛЬ ЛИСТОВАЯ 8 ГОСТ 19903-74 СТ.С345-3	Тонна	0.57200	703 571.43	402 442.86	<a href="#">(/ru/tender/dllot/6425?no=2&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5T2EreWJ6SGo0aFBZbmZJVGYxTXo3dW85RDdjMk9mN3ZCcUV2SWU3VVdpKw==)</a>	0		
3	ЛИСТ ПРОСЕЧНО-ВЫТЯЖНОЙ ПВ1-608 СТЗСП	Тонна	0.12200	766 964.29	93 569.64	<a href="#">(/ru/tender/dllot/6425?no=3&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5T2EreWJ6SGo0aFBZbmZJVGYxTXo3dW85RDdjMk9mN3ZCcUV2SWU3VVdpKw==)</a>	0		
4	СТАЛЬ ЛИСТОВАЯ 4 ГОСТ 19903-74 С255	Тонна	0.60000	703 571.43	422 142.86	<a href="#">(/ru/tender/dllot/6425?no=4&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5T2EreWJ6SGo0aFBZbmZJVGYxTXo3dW85RDdjMk9mN3ZCcUV2SWU3VVdpKw==)</a>	0		
5	СТАЛЬ ЛИСТОВАЯ 10 ГОСТ 19903-74 С345-1	Тонна	5.05400	703 571.43	3 555 850.01	<a href="#">(/ru/tender/dllot/6425?no=5&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5T2EreWJ6SGo0aFBZbmZJVGYxTXo3dW85RDdjMk9mN3ZCcUV2SWU3VVdpKw==)</a>	0		
6	СТАЛЬ ЛИСТ 6 ГОСТ 19903-74 С255 ГОСТ 27772-88	Тонна	0.21900	703 571.43	154 082.14	<a href="#">(/ru/tender/dllot/6425?no=6&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5T2EreWJ6SGo0aFBZbmZJVGYxTXo3dW85RDdjMk9mN3ZCcUV2SWU3VVdpKw==)</a>	0		
7	СТАЛЬ ЛИСТОВАЯ Б 4ММ	Тонна	0.24100	703 571.43	169 560.71	<a href="#">(/ru/tender/dllot/6425?no=7&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5T2EreWJ6SGo0aFBZbmZJVGYxTXo3dW85RDdjMk9mN3ZCcUV2SWU3VVdpKw==)</a>	0		
8	СТАЛЬ ЛИСТ Б-8ММ ГОСТ 19281-89 09Г2С	Тонна	2.91000	723 214.29	2 104 553.58	<a href="#">(/ru/tender/dllot/6425?no=8&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5T2EreWJ6SGo0aFBZbmZJVGYxTXo3dW85RDdjMk9mN3ZCcUV2SWU3VVdpKw==)</a>	0		
9	СТАЛЬ ЛИСТ Б-10ММ ГОСТ 19281-89 09Г2С	Тонна	4.33200	723 214.29	3 132 964.30	<a href="#">(/ru/tender/dllot/6425?no=9&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5T2EreWJ6SGo0aFBZbmZJVGYxTXo3dW85RDdjMk9mN3ZCcUV2SWU3VVdpKw==)</a>	0		
10	УГОЛОК СТАЛЬНОЙ РАВНОПОЛОЧНЫЙ 50Х50Х5 СТ. С255 ГОСТ 8509-93	Тонна	0.16500	569 642.86	93 991.07	<a href="#">(/ru/tender/dllot/6425?no=10&amp;validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5T2EreWJ6SGo0aFBZbmZJVGYxTXo3dW85RDdjMk9mN3ZCcUV2SWU3VVdpKw==)</a>	0		

11	СТАЛЬ УГЛОВАЯ 50*50 ГОСТ 8509-93	Тонна	0.99800	569 642.86	568 503.57	<a href="http://ru/tender/dlot/6425?no=11&amp;validator=RTZsR1hNeHgSYThGUU15eWJRNk5T2FreWJ6SGo0aFBZbmZJVGYxTXo3dW85RDdjMk9mN3ZCcUV2SWU3VVqjKw==">http://ru/tender/dlot/6425?no=11&amp;validator=RTZsR1hNeHgSYThGUU15eWJRNk5T2FreWJ6SGo0aFBZbmZJVGYxTXo3dW85RDdjMk9mN3ZCcUV2SWU3VVqjKw==</a>	0
----	----------------------------------	-------	---------	------------	------------	---	---

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.  
 \*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками			
ИНН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торгов		
ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торгов	Причина отклонения

Признать участниками торгов следующих потенциальных поставщиков	
ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки							
Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)																				
Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем						Победитель закупа						Потенциальный поставщик								
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС		
ИТОГО				0.00000								0.00								

Итого по победителям					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС

Итого по потенциальным поставщикам					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС

### Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	АРМАТУРА12 ГОСТ 5781-82 А400С	Тонна	0.17000	528 571.43	89 857.14	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	СТАЛЬ ЛИСТОВАЯ 8 ГОСТ 19903-74 СТ.С345-3	Тонна	0.57200	703 571.43	402 442.86	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	ЛИСТ ПРОСЕЧНО-ВЫТЯЖНОЙ ПВ1-608 СТЗСП	Тонна	0.12200	766 964.29	93 569.64	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	СТАЛЬ ЛИСТОВАЯ 4 ГОСТ 19903-74 С255	Тонна	0.60000	703 571.43	422 142.86	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

5	СТАЛЬ ЛИСТОВАЯ 10 ГОСТ 19903-74 С345-1	Тонна	5.05400	703 571.43	3 555 850.01	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	СТАЛЬ ЛИСТ 6 ГОСТ 19903-74 С255 ГОСТ 27772-88	Тонна	0.21900	703 571.43	154 082.14	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	СТАЛЬ ЛИСТОВАЯ Б 4ММ	Тонна	0.24100	703 571.43	169 560.71	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	СТАЛЬ ЛИСТ Б-8ММ ГОСТ 19281-89 09Г2С	Тонна	2.91000	723 214.29	2 104 553.58	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	СТАЛЬ ЛИСТ Б-10ММ ГОСТ 19281-89 09Г2С	Тонна	4.33200	723 214.29	3 132 964.30	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	УГОЛОК СТАЛЬНОЙ РАВНОПОЛОЧНЫЙ 50X50X5 СТ. С255 ГОСТ 8509-93	Тонна	0.16500	569 642.86	93 991.07	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	СТАЛЬ УГЛОВАЯ 50*50 ГОСТ 8509-93	Тонна	0.99800	569 642.86	568 503.57	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Карагандинская обл., г.Балхаш, ул.Центральная 7, БТЭЦ, Период закупа 2021 год	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>15.38300</b>		<b>10 787 517.88</b>					

Технические специалисты не привлекались.

## Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Темирлан Утегенов	Первый руководитель	06.08.2021 13:53:45	Да
Кезбан Абдурашидова	Проверил	06.08.2021 13:51:39	Да
Елена Яковенко	Проверил	06.08.2021 13:42:26	Да
Мухтар Сулейменов	Проверил	06.08.2021 13:32:56	Да
Тимур Альжанов	Проверил	06.08.2021 13:35:38	Да
Жанна Бердибекова	Проверил	06.08.2021 13:43:14	Да
Светлана Пожидаева	Проверил	06.08.2021 13:31:08	Да

Заключение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель  
Утегенов Темирлан Исатаевич  
06.08.2021 13:53:45  
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил  
Абдурашидова Кезбан Магомедовна  
06.08.2021 13:51:39  
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил  
Яковенко Елена Владимировна  
06.08.2021 13:42:26  
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил  
Сулейменов Мухтар Сапарғалиевич  
06.08.2021 13:32:56  
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил  
Альжанов Тимур Бағдатович  
06.08.2021 13:35:38  
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил  
Бердибекова Жанна Адильхановна  
06.08.2021 13:43:14  
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил  
Пожидаева Светлана Ильинична  
06.08.2021 13:31:08  
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)